关于南方恒生交易型开放式指数证券投资基金暂停申购、 赎回业务的公告

根据香港交易所 2020 年 10 月 13 日发布的公告,受台风影响,香港证券及衍生产品市场于 2020 年 10 月 13 日上午暂停交易。为保护基金份额持有人的利益,保障基金平稳运作,经向上海证券交易所申请,南方恒生交易型开放式指数证券投资基金(以下简称"本基金",场内简称: 恒指 ETF; 恒生指数 ETF,基金代码:513600)于 2020年 10 月 13 日 9:30至11:30暂停申购、赎回业务。若 2020年 10 月 13 日下午香港证券及衍生产品市场恢复正常交易,本基金将同步恢复办理申购、赎回业务,届时本公司将不再另行公告;若 2020年 10月 13日下午香港证券及衍生产品市场因台风继续暂停交易,本基金将继续暂停申购、赎回业务,届时本公司将不再另行公告;若 2020年 10月 14日香港证券及衍生产品市场因台风继续暂停交易,本基金将继续暂停申购、赎回业务,届时本公司将不再另行公告;若 2020年 10月 14日香港证券及衍生产品市场因台风继续暂停交易,本基金拟继续暂停申购、赎回业务,本公司将另行公告相关事宜。敬请投资者留意。

特此公告。

南方基金管理股份有限公司 2020 年 10 月 13 日